

ANGGARAN BIAYA

PROYEK : PERBAIKAN KERAMIK GEDUNG AULA RSM
 LOKASI : RUMAH SAKIT MATA UNDAAN
 TAHUN : 2020

No.	Uraian Pekerjaan	Sat.	Volume	Harga Satuan	Jumlah Harga
I	Pekerjaan Bongkaran				
1.	Bongkar keramik lantai total	m2	201,45	40.000,00	8.058.000,00
II	Pekerjaan Pasang Keramik				
1.	Pas. Keramik lantai 60 x 60 cm	m2	201,45	440.000,00	88.638.000,00
2.	pas. Keramik lis dinding	ml	12,00	125.000,00	1.500.000,00
III	Pekerjaan Pengecatan				
1.	Cat plafon ex catylac	m2	362,24	55.000,00	19.923.200,00
2.	Plitur kusen pintu <i>komplet</i>	ttk	3,00	316.000,00	948.000,00
3.	Plitur daun pintu <i>komplet</i>	ttk	5,00	400.000,00	2.000.000,00
4.	Plitur papan Sket depan toilet <i>komplet</i>	bh	1,00	600.000,00	600.000,00
5.	Perbaikan dinding kayu finish plitur	m2	1,00	300.000,00	300.000,00
IV	Pekerjaan tambahan				
1.	Pas. Lampu downlight	ttk	12,00	230.000,00	2.760.000,00
2.	Buangan bongkaran	ls	1,00	6.500.000,00	6.500.000,00
3.	Pembersihan lokasi	ls	1,00	300.000,00	300.000,00
TOTAL HARGA					131.527.200,00

TOTAL :

- ① TOILET LAKI : 18.046.100 .
- ② - - WANITA : 15.551.200
- ③ AULA : 131.527.200 .
- ④ *selesai papan*

165.124.500 . +

Disk. ~~7,5%~~ (10.000.000)

Rp. 155.124.500 .

⑤ Basis : EXHAUST FAN 6 titik di toilet laki & wanita

Surabaya, 7 maret 2020

[Signature]
 RUSDI

Hp. 082131152309

* Transfer ke :
 BRI Unit Wiyung
 3130-01-022451-53-2
 Isa Fitriana

08/10/2020

[Signature]
 HANSO W.

[Signature]
 Rusdi

TERMIN ..

- ① 50% Saat Kontrak (DP)
- ② 45% Fisik 100%
- ③ 5% BAST II (Persetujuan 3 Bulan)

ANGGARAN BIAYA

PROYEK : PERBAIKAN TOILET
LOKASI : RUMAH SAKIT MATA UNDAAN
TAHUN : 2020

No.	Uraian Pekerjaan	Sat.	Volume	Harga Satuan	Jumlah Harga
TOILET WANITA					
I	Pekerjaan Bongkaran				
1.	Bongkar kramik lantai	m2	7,98	60.000,00	478.800,00
2.	Bongkar closet duduk	ttk	2,00	250.000,00	500.000,00
3.	Bongkar badukan penahan air	ml	3,20	20.000,00	64.000,00
4.	Bongkar dan tutup instalasi air bersih	ttk	6,00	20.000,00	120.000,00
					-
II	Pekerjaan Pasangan				
1.	Pas. Keramik lantai 40 x 40 cm <i>PORLAN</i>	m2	7,98	325.000,00	2.593.500,00
2.	pas. Partisi GRC 4,00 mm	m2	2,50	160.000,00	400.000,00
3.	Pas. Kembali closet duduk <i>2000</i>	ttk	2,00	250.000,00	500.000,00
4.	Buat meja wastafel (isi 2 titik)	ls	1,00	375.000,00	375.000,00
5.	Pas. Keramik meja wastafel	ls	1,00	325.000,00	325.000,00
6.	Pas. Kunci jendela	ttk	3,00	40.000,00	120.000,00
7.	Perbaikan daun pintu kamar mandi	bh	2,00	280.000,00	560.000,00
8.	Pas. Wastafel	ttk	2,00	750.000,00	1.500.000,00
9.	Pas. Kaca cermin uk 1,30 x 0,70 m	bh	1,00	820.000,00	820.000,00
10.	Pas. Handle pintu	bh	3,00	125.000,00	375.000,00
					-
III	Pekerjaan pengecatan				
1.	Cat plafon ex. Catylac	m2	7,98	45.000,00	359.100,00
2.	Cat dinding ex. Catylac	m2	27,84	45.000,00	1.252.800,00
3.	Plitur kusen pintu	ttk	3,00	316.000,00	948.000,00
4.	Plitur daun pintu	ttk	3,00	400.000,00	1.200.000,00
5.	Plitur kusen jendela	ttk	3,00	160.000,00	480.000,00
6.	Plitur daun jendela	ttk	3,00	200.000,00	600.000,00
					-
IV	Pekerjaan tambahan				
1.	Pas. Lampu downlight	ttk	4,00	245.000,00	980.000,00
2.	Buang bongkaran	ls	1,00	1.000.000,00	1.000.000,00
3.	Pembersihan lokasi	ls			
					-
TOTAL HARGA					15.551.200,00

Surabaya, 7 maret 2020



RUSDI

Hp. 082131152309

ANGGARAN BIAYA

PROYEK : PERBAIKAN TOILET
LOKASI : RUMAH SAKIT MATA UNDAAN
TAHUN : 2020

No.	Uraian Pekerjaan	Sat.	Volume	Harga Satuan	Jumlah Harga
TOILET PRIA					
I	Pekerjaan Bongkaran				
1.	Bongkar kramik lantai	m2	7,21	60.000,00	432.600,00
2.	Bongkar closet duduk	ttk	2,00	250.000,00	500.000,00
3.	Bongkar - pasang wastafel	ttk	1,00	200.000,00	200.000,00
					-
II	Pekerjaan Pasangan				
1.	Pas. Keramik lantai 40 x 40 cm <i>Roman</i>	m2	7,21	325.000,00	2.343.250,00 <i>Roman</i>
2.	pas. Partisi GRC 4.00 mm	m2	3,00	160.000,00	480.000,00
3.	Pas. Closet duduk ex. Toto ✓	ttk	2,00	2.750.000,00	5.500.000,00
4.	Pas. Pintu	ttk	2,00	375.000,00	750.000,00
5.	Pas. Kunci jendela	ttk	3,00	40.000,00	120.000,00
6.	Perbaikan pintu kamar mandi	ttk	2,00	280.000,00	560.000,00
7.	Pas. Handle pintu	bh	3,00	125.000,00	375.000,00
					-
III	Pekerjaan Pengecatan				
1.	Cat plafon ex. Catylac	m2	7,21	45.000,00	324.450,00
2.	Cat dinding ex. Catylac	m2	27,84	45.000,00	1.252.800,00
3.	Plitur kusen pintu	ttk	3,00	316.000,00	948.000,00
4.	Plitur daun pintu	ttk	3,00	400.000,00	1.200.000,00
5.	Plitur kusen jendela	ttk	3,00	160.000,00	480.000,00
6.	Plitur daun jendela	ttk	3,00	200.000,00	600.000,00
					-
IV	Pekerjaan tambahan				
1.	Pas. Lampu downlight	ttk	4,00	245.000,00	980.000,00
2.	Buangan bongkaran	ls	1,00	1.000.000,00	1.000.000,00
3.	Pembersihan lokasi	ls			
					-
TOTAL HARGA					18.046.100,00 ✓

Surabaya, 7 maret 2020


RUSDI

Hp. 082131152309